П Р И К А З

от 02.09.2024 г.          №565

                                                           г-к Анапа

О создании Совета по питанию

в 2024– 2025 учебном году

Для организации питания обучающихся в гимназии в 2023-2024 учебном

году создать Совет по питанию в составе:

1. Гусакова В.Г – председатель.

2. Мещанюк Е.В. –мед. работник.

3. Халипский А.П.- Зам. директора по АХР.

4. Ширяева А.И.- специалист по кадрам.

5. Карандина С.Ю.- воспитатель.

1. В срок до 15 сентября разработать план работы Совета по питанию.

Ответственная Гусакова В.Г.

     3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на О.В. Литвинову

- зам. директора по ВР.

Директор гимназии                                                        Е.В. Попова

С приказом ознакомлены:

 Гусакова В.Г –

 Мещанюк Е.В. –

 Халипский А.П.-

 Ширяева А.И.-

 Карандина С.Ю.-

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия

«Эврика» муниципального образования город-курорт Анапа имени

кавалера ордена Красной Звезды, дважды кавалера ордена Ленина

Василия Александровича Сухомлинского

 (МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А.Сухомлинского)

353451 Краснодарский край

город-курорт Анапа

аллея Античная, дом 4

тел.2-78-01, evrika@anapaedu.ru

		2024-09-02T14:44:56+0300
	Попова Елена Вячеславовна